
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Vaško Marek, Bc.
Téma: Odhad kvality snímků duhovky pro identifikaci osob (id 24833)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročné výzkumné téma, které rozšiřuje současný stav poznání. Student na zadání pracoval ve

spolupráci s firmou, pro kterou téma představuje otevřený problém. Student téma zpracoval velmi kvalitně
a provedené experimenty poskytují užitečné informace. 

2. Práce s literaturou
 Student si samostatně vyhledal potřebné zdroje, dobře je nastudoval a získané informace vhodně využil ve své

práci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a se zájmem. Svůj postup dobře konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v rozumném tempu a student její finální podobu dostatečně konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky zatím nebyly publikovány, ale doufám, že k tomu dojde. Práce rozšiřuje stav poznání a věřím, že článek

založený na této práci může být přijat na odborné konferenci.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student velmi kvalitně zpracoval náročné téma. Provedené experimenty rozšiřují současný stav poznání. Na

základě této práce by mohl vzniknout kvalitní odborný článek.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2022

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

